Publicação do Resultado Final das Propostas submetidas ao Edital Nº 005/2025 –

INOVATEC-JP/SECITEC - PMJP

APOIO À REALIZAÇÃO DE EVENTOS TÉCNICO-CIENTÍFICOS E DE INOVAÇÃO – SNCT 2025

É com satisfação que a INOVATEC-JP informa o resultado final das propostas submetidas ao Edital

005/2025. Após avaliação e seguindo as normas do edital.

Proponente Resultado Linhas

Prof. Dr. HILTON FREIRE DO
NASCIMENTO, Projeto
Orgulho Nerd 2025.

Selecionado
Linha 1: Destina-se a apoiar
atividades de abrangência
nacional ou internacional.

Prof. Dr. Valdecir Becker,
Circuito Pessoense de
e-Sports 2025.

Selecionado
Linha 1: Destina-se a apoiar
atividades de abrangência
nacional ou internacional.

Prof. Dr. Yuri Wanderley
Cavalcanti, I FÓRUM
DATARASB: INDICADORES,
AVALIAÇÃO E
FORTALECIMENTO DAS
REDES DE ATENÇÃO À
SAÚDE BUCAL NO SUS

Selecionado
Linha 2: Destina-se a apoiar

atividades de abrangência local,
estadual ou regional.

Agradecemos a todos os participantes pelo interesse e empenho demonstrados.

João Pessoa,  26 de junho de 2025.

Atenciosamente,

Edvaldo de Vasconcelos Vieira da Rocha Filho

Diretor Presidente da INOVATEC-JP

		2025-06-26T13:24:22-0300
	AGENCIA DE INOVACAO TECNOLOGICA DE JOAO PESSOA - INOVATECJP:48702129000178
	Eu sou o autor deste documento